ע"י ב"כ עו"ד סיגל אלפר

נגד

עמרי רוזנצויג הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד מירון רוזנטל

### גזר דין

#### כתב האישום המתוקן; הודאת הנאשם; וההסדר הדיוני

1. הנאשם, יליד 1987, הורשע על פי הודאתו בעבירות של **גידול יצור והכנת סמים מסוכנים**, בניגוד לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973; **ניהול חצרים המשמשים לעישון והכנת סם**, בניגוד לסעיף 9(ב) לפקודת הסמים; **החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית**, בניגוד לסעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים; ו**החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית**, בניגוד לסעיף 10 רישא לפקודת הסמים.

2.

מובהר לנאשם כי במידה ולא יישמע להוראותיו של הממונה על עבודות השרות או יפר נהליו, יהא מוסמך הממונה על עבודות השרות להורות על הפסקה מנהלית של עבודות השרות והנאשם ירצה את יתרת העונש בכליאה ממשית.

ב. 7 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום והתנאי הוא שלא יעבור עבירה מסוג פשע, בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

ג. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום והתנאי הוא שלא יעבור עבירה מסוג עוון, בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

ד. 3 חודשי פסילת רשיון נהיגה על תנאי למשך 3 שנים מהיום והתנאי הוא שלא יעבור עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים בזיקה לנהיגה ברכב.

ה. קנס כספי בסך 4,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים, רצופים ושווים, החל מיום 15.11.17. לא ישולם תשלום במועד - יעמוד מלוא הסכום לפירעון מיידי.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.**

**ניתן היום, ט' חשוון תשע"ח, 29 אוקטובר 2017, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד סיגל אלפר, הנאשם ובא-**

כוחו.